
令和７年１２月１１日現在

東光スポーツ公園武道館利用予定表（令和７年１２月）

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ① ② ① ②

1 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

2 火

3 水 沖縄
空手

春光
道場 合気道

4 木

5 金

6 土 ③のみ
21時まで

上川学校
剣道連盟
１７ - ２１

7 日 8:00 ﾊｰﾌﾟ
ﾀｳﾝ南

8 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 北彩
道場

14 日

15 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

16 火

17 水 沖縄
空手 合気道

18 木

19 金

20 土 北彩
道場

21 日

22 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

23 火

24 水

25 木

26 金 剣道
稽古

27 土 剣道
稽古

28 日 剣と青年
の会

剣道
稽古

29 月 永嶺高校
剣道部 清流会

剣道
稽古 空手道

30 火

31 水

1 3 2

剣道

剣道

休　　館　　日

弓道

弓道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

第１４回上川学校剣道連盟
高等学校新人剣道大会

8:00　同武道場

体験学習室

１２月
午前　9～12 午後　13～17 夜間　18～21 午前 午後 夜間

R７年度 東光スポーツ公園　武道館

年　　末　　休　　業

年　　末　　休　　業

・・・大会使用 ・・・専用使用 ・・・個人使用

すずらん剣道
スポーツ少年団

すずらん剣道
スポーツ少年団

8：00　第７９回 旭川市民体育銃剣道大会 8：00　同武道場

旭川剣道連盟
ジュニア強化錬成会

公明党

8:00　同武道場

高年剣友会

8:00  日本剣道形木刀による剣道基本技稽古法講習会

春光道場

旭川市中学生柔道
練習会　 13:00迄



令和７年１２月１１日現在

東光スポーツ公園武道館利用予定表（令和８年１月）

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ① ② ① ②

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 清流会 空手道

6 火

7 水 沖縄
空手 合気道

東部
東光

8 木

9 金 13:00迄

10 土 北彩
道場

11 日 8:00
同

武道場
13:00迄

12 月 8:00 空手道
北彩
道場

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 北彩
道場

18 日 8:00

19 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

20 火

21 水 沖縄
空手 合気道

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 清流会 空手道
沖縄
空手

北彩
道場

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 北彩
道場

1 3 2

第４６回旭川冬季弓道大会

剣道

R７年度 東光スポーツ公園　武道館

剣道

年　　末　　休　　業

年　　末　　休　　業

年　　末　　休　　業

年　　末　　休　　業

剣道

弓道

剣道

剣道

剣道

体験学習室

午後

濤豊館空手選手権大会

高年剣友会

永嶺高等学校
剣道部

旭川市中学生柔道
練習会　 13:00迄

午前
１月

午前　9～12

剣道

午後　13～17 夜間　18～21

令和７年度　高校弓道初射会 8:00  同武道場

旭川剣道連盟

剣道

夜間

・・・大会使用 ・・・専用使用 ・・・個人使用

剣道

休　　館　　日

弓道

剣道

剣道

8:00  同武道場

同武道場地域社会武道(弓道)指導者研修会



令和７年１２月１１日現在

東光スポーツ公園武道館利用予定表（令和８年２月）

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ① ② ① ②

1 日 8:00

2 月 空手道

3 火

4 水 合気道

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 空手道

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 空手道

17 火

18 水 合気道

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 空手道

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

1 3 2

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

剣道

弓道

剣道

R７年度 東光スポーツ公園　武道館 体験学習室

２月
午前　9～12 午後　13～17 夜間　18～21 午前 午後 夜間

濤豊館空手道
選手権大会

・・・大会使用 ・・・専用使用 ・・・個人使用

休　　館　　日

弓道

剣道

合気道体験教室

剣道

8:00 令和7年度 第２回級位審査会（剣道） 8:00　同武道場

令和７年度　旭空連第３回
審判講習会(空手道)

同武道場第３９回旭川地区空手道連盟会長杯空手道大会

剣道

剣道



令和７年１２月１１日現在

東光スポーツ公園武道館利用予定表（令和８年３月）

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ① ② ① ②

1 日

2 月 空手道

3 火

4 水 合気道

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 空手道

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 空手道

17 火

18 水 合気道

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 空手道

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 空手道

31 火

1 3 2

剣道体験教室

空手道体験教室

剣道

弓道

剣道

剣道

剣道

剣道

R７年度 東光スポーツ公園　武道館 体験学習室

３月
午前　9～12 午後　13～17 夜間　18～21 午前 午後 夜間

剣道

休　　館　　日

弓道

剣道

剣道

剣道

剣道

同武道場第４回旭川地区弓道競技会

・・・大会使用 ・・・専用使用 ・・・個人使用

剣道

剣道


